平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

（注)上記予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因により予想
値と異なる場合があります。

修正の理由
上期は、フラットパネルディスプレイ(FPD)関連用途でパネルメーカーの減産の影響を受け、粘着剤関連製品の販売数量
が、期初の想定を下回り、また、原料価格が想定以上に高値で推移し、売上高、利益共に期初の予想を下回る結果となり
ました。
下期につきましては、FPD関連用途の当社製品需要は、上期から増加するものと想定しておりましたが、上期の状況を踏
まえますと、期初に想定した水準を下回ることが予想され、通期の売上高、利益共に期初の予想を下回る見通しとなりまし
たので、平成23年5月13日に公表した通期の連結業績予想ならびに個別業績予想を修正いたします。

以 上

平成23年11月4日
各 位

上場会社名 綜研化学株式会社
代表者 代表取締役社長 大岡 實
（コード番号 4972）
問合せ先責任者 経営管理部長 野田 和幸
（TEL 03-3983-3268）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２３年５月１３日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,500 1,800 1,700 1,000 120.68
今回修正予想(B) 26,000 1,300 1,200 650 78.44
増減額(B-A) △1,500 △500 △500 △350
増減率(%) △5.5 △27.8 △29.4 △35.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

24,458 1,706 1,634 1,001 120.82

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 1,150 750 90.51
今回修正予想(B) 16,500 750 500 60.34
増減額(B-A) △1,500 △400 △250
増減率(%) △8.3 △34.8 △33.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

17,004 1,142 787 95.04